ПРИЛОГ 1

 
 
 Листа
 на  кандидати кои го полагале испитот за
Виш судски референт за обработка на документација – дактилограф, Категорија Г, ниво Г-2, шифра на работно место СУД 0101Г02001 – 1 (еден) извршител

	 шифра
	Освоени бодови од испитот -стручен дел
	Освоени бодови од познавање на англиски јазик-ниска сложеност
	Вкупно

	Г-2001
	23,5
	14,5
	38


                                                          
                                                               
         ПРИЛОГ 2
                                                              
 
 
Ранг листа
 со шифри на кандидати кои продолжуваат на интервју со бројот на освоени бодови од административната селекција и испитот за 
Виш судски референт за обработка на документација – дактилограф, Категорија Г, ниво Г-2, шифра на работно место СУД 0101Г02001 – 1 (еден) извршител

	
шифра
	 Бодови од административна селеција
	Освоени бодови од испитот -стручен дел
	Освоени бодови од познавање на англиски јазик-ниска сложеност
	Вкупно

	Г-2001
	31,4
	23,5
	14,5
	69,4






ПРИЛОГ 3
 
 Листа 
со шифри на кандидати кои  не продолжуваат со интервјуто за
· Виш судски референт за обработка на документација – дактилограф, Категорија Г, ниво Г-2, шифра на работно место СУД 0101Г02001 – 1 (еден) извршител

нема



ПРИЛОГ 4
 
Информација за денот и часот на одржување на интервјуто за
Виш судски референт за обработка на документација – дактилограф, Категорија Г, ниво Г-2, шифра на работно место СУД 0101Г02001 – 1 (еден) извршител

           
[bookmark: _GoBack] Интервјуто ќе се спроведе на ден 10.02.2022 година со почеток во 12:15 часот, во просториите на Вишиот управен суд. 

